
1

PRÉFET DU GERS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°32-2017-072

PUBLIÉ LE 30 JUIN 2017



Sommaire

ARS
32-2017-06-20-003 - arrêté n° 649 du 20 juin 2017 portant modification de la composition

nominative du conseil de surveillance du CH AUCH (3 pages) Page 4

DDCSPP
32-2017-06-06-016 - AD-BOREDERE-psittacidés (6 pages) Page 8

32-2017-06-06-014 - AD-CAPILLA-psittacidés (6 pages) Page 15

32-2017-06-06-015 - AD-DELISLE-psittacidés (6 pages) Page 22

32-2017-06-06-017 - AD-ESSIG-psittacidés (6 pages) Page 29

DDT
32-2017-06-23-001 - ARRÊTÉ  portant reconnaissance au titre de l’antériorité et

prescriptions complémentaires à déclaration relatives au plan d’eau "A Cachiquet" –

L-32-290-032,

valant mise en conformité de plan d’eau - 

COMMUNE de MONTRÉAL

(8 pages) Page 36

32-2017-06-21-007 - ARRETE autorisant la capture de poisson à des fins scientifiques

sur

le ruisseau de Cassagnau sur la commune de Monlezun par la Société Pedon

Environnement et milieux aquatiques

du 04 septembre au 03 novembre 2017 (4 pages) Page 45

32-2017-06-21-006 - ARRETE autorisant la capture de poisson à des fins scientifiques

sur

le ruisseau de la Barne et le canal de Cassagnac sur la commune de Jû Belloc par la Société

ECCEL Environnement

du 11 septembre au 19 octobre 2017 (4 pages) Page 50

32-2017-06-12-005 - Arrêté modificatif à l'arrêté préfectoral modificatif N)

32-2017-02-21-009 du 21 février 2017 fixant le cadre d'exercice de la pêche en 2017 dans

le département du Gers (15 pages) Page 55

32-2017-06-22-003 - ARRÊTÉ portant prescriptions spécifiques à déclaration relatives à 2

plans d’eau sur les

communes de MAS-D’AUVIGNON et SAINT-PUY (12 pages) Page 71

32-2017-06-19-004 - ARRÊTÉ portant prescriptions spécifiques à déclaration relatives à

un plan d’eau sur la commune de MANCIET  (9 pages) Page 84

32-2017-06-23-002 - ARRÊTÉ portant reconnaissance au titre de l’antériorité et

prescriptions complémentaires à déclaration relatives au plan d’eau "A Cachiquet" –

L-32-290-033,

valant mise en conformité de plan d’eau sur la commune de MONTRÉAL 

(7 pages) Page 94

32-2017-06-26-002 - KM_C284_218-20170626110248 (4 pages) Page 102

DIRECCTE
32-2017-06-08-010 - ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION DU 14

JUILLET 2017  (20 pages) Page 107

32-2017-06-26-007 - Arrêté préfectoral de consignation du 26-06-2017 (signé) (3 pages) Page 128

32-2017-05-19-002 - ESCORIHUELA P Récépissé declaration SAP823843271

19-05-2017 (2 pages) Page 132

2



PREF-CAB
32-2017-06-27-002 - 2017 0627 APsigné CréationCLAV (3 pages) Page 135

PREF-DIRCIME
32-2017-06-20-002 - Arrêté DREAL 31 n° 2017 0621 DREAL 31 AP2017-s-20-du 20

avril 2017 portant autorisation de capture temporaire et prélèvement à des fins scientifiques

de chiroptères protégés (6 pages) Page 139

32-2017-06-19-003 - Arrêté préfectoral DREAL31  n° 2013-08-m2017-1-A du 19 juin

2017 portant autorisation de capture temporaire de chiroptères protéges (4 pages) Page 146

32-2017-06-15-010 - CDOMSP arrêté modif du 15 JUIN 2017 (1 page) Page 151

PREF-DLPCL
32-2017-05-29-002 - AP Bolognini Fleurance (2 pages) Page 153

32-2017-05-29-004 - AP Bolognini LECTOURE (2 pages) Page 156

32-2017-06-28-001 - AP manifestation à NOILHAN non publiable (3 pages) Page 159

32-2017-06-28-002 - AP partielle MARAVAT (4 pages) Page 163

32-2017-06-23-003 - AP portant convocation electeurs BASCOUS élections partielles (4

pages) Page 168

32-2017-06-19-001 - AP rnt garde chasse TOUZET non publiable (2 pages) Page 173

32-2017-06-15-007 - Arrêté modificatif portant autorisation d'enseigner la conduite

automobile AUTO ECOLE ASTARAC (2 pages) Page 176

32-2017-06-19-002 - arrêté portant adhésion de la communauté d'agglomération Grand

Auch Cœur de Gascogne au syndicat mixte TRIGONE (2 pages) Page 179

32-2017-06-21-005 - Arrêté portant adhésion de la commune de 

Demu au syndicat mixte

SETA (2 pages) Page 182

32-2017-06-26-003 - Arrêté portant autorisation loi sur l'eau relatif au système

d'endiguement - commune de Fleurance (28 pages) Page 185

32-2017-06-21-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL FIXANT DES PRESCRIPTIONS

SPÉCIALES AU TITRE D'UNE INSTALLATION CLASSÉE POUR LA PROTECTION

DE L'ENVIRONNEMENT APPLICABLES A L’ACTIVITÉ D'ENTREPOSAGE DE

DÉCHETS DE VENAISON EXPLOITÉE PAR LE SICTOM CENTRE SUR LE

TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE PAVIE (5 pages) Page 214

32-2017-06-21-004 - autorisation survol OPSIA (2 pages) Page 220

SPC
32-2017-06-27-003 - arrêté portant fermeture administrative de la discothèque Le Godet à

Eauze (3 pages) Page 223

3



ARS

32-2017-06-20-003

arrêté n° 649 du 20 juin 2017 portant modification de la

composition nominative du conseil de surveillance du CH

AUCH
Composition nominative du Conseil de Surveillance CH Acuh

ARS - 32-2017-06-20-003 - arrêté n° 649 du 20 juin 2017 portant modification de la composition nominative du conseil de surveillance du CH AUCH 4



ARS - 32-2017-06-20-003 - arrêté n° 649 du 20 juin 2017 portant modification de la composition nominative du conseil de surveillance du CH AUCH 5



ARS - 32-2017-06-20-003 - arrêté n° 649 du 20 juin 2017 portant modification de la composition nominative du conseil de surveillance du CH AUCH 6



ARS - 32-2017-06-20-003 - arrêté n° 649 du 20 juin 2017 portant modification de la composition nominative du conseil de surveillance du CH AUCH 7



DDCSPP

32-2017-06-06-016

AD-BOREDERE-psittacidés

AUTORISATION DETENTION PERROQUET GRIS DU GABON

DDCSPP - 32-2017-06-06-016 - AD-BOREDERE-psittacidés 8



DDCSPP - 32-2017-06-06-016 - AD-BOREDERE-psittacidés 9



DDCSPP - 32-2017-06-06-016 - AD-BOREDERE-psittacidés 10



DDCSPP - 32-2017-06-06-016 - AD-BOREDERE-psittacidés 11



DDCSPP - 32-2017-06-06-016 - AD-BOREDERE-psittacidés 12



DDCSPP - 32-2017-06-06-016 - AD-BOREDERE-psittacidés 13



DDCSPP - 32-2017-06-06-016 - AD-BOREDERE-psittacidés 14



DDCSPP

32-2017-06-06-014

AD-CAPILLA-psittacidés

AUTORISATION DETENTION ARA ARARAUNA ET PERROQUET GRIS DU GABON

DDCSPP - 32-2017-06-06-014 - AD-CAPILLA-psittacidés 15



DDCSPP - 32-2017-06-06-014 - AD-CAPILLA-psittacidés 16



DDCSPP - 32-2017-06-06-014 - AD-CAPILLA-psittacidés 17



DDCSPP - 32-2017-06-06-014 - AD-CAPILLA-psittacidés 18



DDCSPP - 32-2017-06-06-014 - AD-CAPILLA-psittacidés 19



DDCSPP - 32-2017-06-06-014 - AD-CAPILLA-psittacidés 20



DDCSPP - 32-2017-06-06-014 - AD-CAPILLA-psittacidés 21



DDCSPP

32-2017-06-06-015

AD-DELISLE-psittacidés

AUTORISATION DETENTION PERROQUET GRIS DU GABON

DDCSPP - 32-2017-06-06-015 - AD-DELISLE-psittacidés 22



DDCSPP - 32-2017-06-06-015 - AD-DELISLE-psittacidés 23



DDCSPP - 32-2017-06-06-015 - AD-DELISLE-psittacidés 24



DDCSPP - 32-2017-06-06-015 - AD-DELISLE-psittacidés 25



DDCSPP - 32-2017-06-06-015 - AD-DELISLE-psittacidés 26



DDCSPP - 32-2017-06-06-015 - AD-DELISLE-psittacidés 27



DDCSPP - 32-2017-06-06-015 - AD-DELISLE-psittacidés 28



DDCSPP

32-2017-06-06-017

AD-ESSIG-psittacidés

AUTORISATION DETENTION ARA ARARAUNA

DDCSPP - 32-2017-06-06-017 - AD-ESSIG-psittacidés 29



DDCSPP - 32-2017-06-06-017 - AD-ESSIG-psittacidés 30



DDCSPP - 32-2017-06-06-017 - AD-ESSIG-psittacidés 31



DDCSPP - 32-2017-06-06-017 - AD-ESSIG-psittacidés 32



DDCSPP - 32-2017-06-06-017 - AD-ESSIG-psittacidés 33



DDCSPP - 32-2017-06-06-017 - AD-ESSIG-psittacidés 34



DDCSPP - 32-2017-06-06-017 - AD-ESSIG-psittacidés 35



DDT

32-2017-06-23-001

ARRÊTÉ  portant reconnaissance au titre de l’antériorité et

prescriptions complémentaires à déclaration relatives au

plan d’eau "A Cachiquet" – L-32-290-032,

valant mise en conformité de plan d’eau - 

COMMUNE de MONTRÉAL

Mise en conformité du plan d'eau L-32-290-032 sur la commune de Montréal

DDT - 32-2017-06-23-001 - ARRÊTÉ  portant reconnaissance au titre de l’antériorité et prescriptions complémentaires à déclaration relatives au plan d’eau "A
Cachiquet" – L-32-290-032,
valant mise en conformité de plan d’eau - 
COMMUNE de MONTRÉAL

36



DDT - 32-2017-06-23-001 - ARRÊTÉ  portant reconnaissance au titre de l’antériorité et prescriptions complémentaires à déclaration relatives au plan d’eau "A
Cachiquet" – L-32-290-032,
valant mise en conformité de plan d’eau - 
COMMUNE de MONTRÉAL

37



DDT - 32-2017-06-23-001 - ARRÊTÉ  portant reconnaissance au titre de l’antériorité et prescriptions complémentaires à déclaration relatives au plan d’eau "A
Cachiquet" – L-32-290-032,
valant mise en conformité de plan d’eau - 
COMMUNE de MONTRÉAL

38



DDT - 32-2017-06-23-001 - ARRÊTÉ  portant reconnaissance au titre de l’antériorité et prescriptions complémentaires à déclaration relatives au plan d’eau "A
Cachiquet" – L-32-290-032,
valant mise en conformité de plan d’eau - 
COMMUNE de MONTRÉAL

39



DDT - 32-2017-06-23-001 - ARRÊTÉ  portant reconnaissance au titre de l’antériorité et prescriptions complémentaires à déclaration relatives au plan d’eau "A
Cachiquet" – L-32-290-032,
valant mise en conformité de plan d’eau - 
COMMUNE de MONTRÉAL

40



DDT - 32-2017-06-23-001 - ARRÊTÉ  portant reconnaissance au titre de l’antériorité et prescriptions complémentaires à déclaration relatives au plan d’eau "A
Cachiquet" – L-32-290-032,
valant mise en conformité de plan d’eau - 
COMMUNE de MONTRÉAL

41



DDT - 32-2017-06-23-001 - ARRÊTÉ  portant reconnaissance au titre de l’antériorité et prescriptions complémentaires à déclaration relatives au plan d’eau "A
Cachiquet" – L-32-290-032,
valant mise en conformité de plan d’eau - 
COMMUNE de MONTRÉAL

42



DDT - 32-2017-06-23-001 - ARRÊTÉ  portant reconnaissance au titre de l’antériorité et prescriptions complémentaires à déclaration relatives au plan d’eau "A
Cachiquet" – L-32-290-032,
valant mise en conformité de plan d’eau - 
COMMUNE de MONTRÉAL

43



DDT - 32-2017-06-23-001 - ARRÊTÉ  portant reconnaissance au titre de l’antériorité et prescriptions complémentaires à déclaration relatives au plan d’eau "A
Cachiquet" – L-32-290-032,
valant mise en conformité de plan d’eau - 
COMMUNE de MONTRÉAL

44



DDT

32-2017-06-21-007

ARRETE autorisant la capture de poisson à des fins

scientifiques

sur le ruisseau de Cassagnau sur la commune de Monlezun

par la Société Pedon Environnement et milieux aquatiques

du 04 septembre au 03 novembre 2017

Pêche scientifique par la société PEDON Environnement et Milieux Aquatiques à Monlézun

DDT - 32-2017-06-21-007 - ARRETE autorisant la capture de poisson à des fins scientifiques
sur le ruisseau de Cassagnau sur la commune de Monlezun par la Société Pedon Environnement et milieux aquatiques
du 04 septembre au 03 novembre 2017

45



DDT - 32-2017-06-21-007 - ARRETE autorisant la capture de poisson à des fins scientifiques
sur le ruisseau de Cassagnau sur la commune de Monlezun par la Société Pedon Environnement et milieux aquatiques
du 04 septembre au 03 novembre 2017

46



DDT - 32-2017-06-21-007 - ARRETE autorisant la capture de poisson à des fins scientifiques
sur le ruisseau de Cassagnau sur la commune de Monlezun par la Société Pedon Environnement et milieux aquatiques
du 04 septembre au 03 novembre 2017

47



DDT - 32-2017-06-21-007 - ARRETE autorisant la capture de poisson à des fins scientifiques
sur le ruisseau de Cassagnau sur la commune de Monlezun par la Société Pedon Environnement et milieux aquatiques
du 04 septembre au 03 novembre 2017

48



DDT - 32-2017-06-21-007 - ARRETE autorisant la capture de poisson à des fins scientifiques
sur le ruisseau de Cassagnau sur la commune de Monlezun par la Société Pedon Environnement et milieux aquatiques
du 04 septembre au 03 novembre 2017

49



DDT

32-2017-06-21-006

ARRETE autorisant la capture de poisson à des fins

scientifiques

sur le ruisseau de la Barne et le canal de Cassagnac sur la

commune de Jû Belloc par la Société ECCEL

Environnement

du 11 septembre au 19 octobre 2017

pêche scientifique par la société ECCEL à Jû Belloc

DDT - 32-2017-06-21-006 - ARRETE autorisant la capture de poisson à des fins scientifiques
sur le ruisseau de la Barne et le canal de Cassagnac sur la commune de Jû Belloc par la Société ECCEL Environnement
du 11 septembre au 19 octobre 2017

50



DDT - 32-2017-06-21-006 - ARRETE autorisant la capture de poisson à des fins scientifiques
sur le ruisseau de la Barne et le canal de Cassagnac sur la commune de Jû Belloc par la Société ECCEL Environnement
du 11 septembre au 19 octobre 2017

51



DDT - 32-2017-06-21-006 - ARRETE autorisant la capture de poisson à des fins scientifiques
sur le ruisseau de la Barne et le canal de Cassagnac sur la commune de Jû Belloc par la Société ECCEL Environnement
du 11 septembre au 19 octobre 2017

52



DDT - 32-2017-06-21-006 - ARRETE autorisant la capture de poisson à des fins scientifiques
sur le ruisseau de la Barne et le canal de Cassagnac sur la commune de Jû Belloc par la Société ECCEL Environnement
du 11 septembre au 19 octobre 2017

53



DDT - 32-2017-06-21-006 - ARRETE autorisant la capture de poisson à des fins scientifiques
sur le ruisseau de la Barne et le canal de Cassagnac sur la commune de Jû Belloc par la Société ECCEL Environnement
du 11 septembre au 19 octobre 2017

54



DDT

32-2017-06-12-005

Arrêté modificatif à l'arrêté préfectoral modificatif N)

32-2017-02-21-009 du 21 février 2017 fixant le cadre

d'exercice de la pêche en 2017 dans le département du

Gersarrêté modificatif exercice pêche 2017

DDT - 32-2017-06-12-005 - Arrêté modificatif à l'arrêté préfectoral modificatif N) 32-2017-02-21-009 du 21 février 2017 fixant le cadre d'exercice de la pêche
en 2017 dans le département du Gers 55



DDT - 32-2017-06-12-005 - Arrêté modificatif à l'arrêté préfectoral modificatif N) 32-2017-02-21-009 du 21 février 2017 fixant le cadre d'exercice de la pêche
en 2017 dans le département du Gers 56



DDT - 32-2017-06-12-005 - Arrêté modificatif à l'arrêté préfectoral modificatif N) 32-2017-02-21-009 du 21 février 2017 fixant le cadre d'exercice de la pêche
en 2017 dans le département du Gers 57



DDT - 32-2017-06-12-005 - Arrêté modificatif à l'arrêté préfectoral modificatif N) 32-2017-02-21-009 du 21 février 2017 fixant le cadre d'exercice de la pêche
en 2017 dans le département du Gers 58



DDT - 32-2017-06-12-005 - Arrêté modificatif à l'arrêté préfectoral modificatif N) 32-2017-02-21-009 du 21 février 2017 fixant le cadre d'exercice de la pêche
en 2017 dans le département du Gers 59



DDT - 32-2017-06-12-005 - Arrêté modificatif à l'arrêté préfectoral modificatif N) 32-2017-02-21-009 du 21 février 2017 fixant le cadre d'exercice de la pêche
en 2017 dans le département du Gers 60



DDT - 32-2017-06-12-005 - Arrêté modificatif à l'arrêté préfectoral modificatif N) 32-2017-02-21-009 du 21 février 2017 fixant le cadre d'exercice de la pêche
en 2017 dans le département du Gers 61



DDT - 32-2017-06-12-005 - Arrêté modificatif à l'arrêté préfectoral modificatif N) 32-2017-02-21-009 du 21 février 2017 fixant le cadre d'exercice de la pêche
en 2017 dans le département du Gers 62



DDT - 32-2017-06-12-005 - Arrêté modificatif à l'arrêté préfectoral modificatif N) 32-2017-02-21-009 du 21 février 2017 fixant le cadre d'exercice de la pêche
en 2017 dans le département du Gers 63



DDT - 32-2017-06-12-005 - Arrêté modificatif à l'arrêté préfectoral modificatif N) 32-2017-02-21-009 du 21 février 2017 fixant le cadre d'exercice de la pêche
en 2017 dans le département du Gers 64



DDT - 32-2017-06-12-005 - Arrêté modificatif à l'arrêté préfectoral modificatif N) 32-2017-02-21-009 du 21 février 2017 fixant le cadre d'exercice de la pêche
en 2017 dans le département du Gers 65



DDT - 32-2017-06-12-005 - Arrêté modificatif à l'arrêté préfectoral modificatif N) 32-2017-02-21-009 du 21 février 2017 fixant le cadre d'exercice de la pêche
en 2017 dans le département du Gers 66



DDT - 32-2017-06-12-005 - Arrêté modificatif à l'arrêté préfectoral modificatif N) 32-2017-02-21-009 du 21 février 2017 fixant le cadre d'exercice de la pêche
en 2017 dans le département du Gers 67



DDT - 32-2017-06-12-005 - Arrêté modificatif à l'arrêté préfectoral modificatif N) 32-2017-02-21-009 du 21 février 2017 fixant le cadre d'exercice de la pêche
en 2017 dans le département du Gers 68



DDT - 32-2017-06-12-005 - Arrêté modificatif à l'arrêté préfectoral modificatif N) 32-2017-02-21-009 du 21 février 2017 fixant le cadre d'exercice de la pêche
en 2017 dans le département du Gers 69



DDT - 32-2017-06-12-005 - Arrêté modificatif à l'arrêté préfectoral modificatif N) 32-2017-02-21-009 du 21 février 2017 fixant le cadre d'exercice de la pêche
en 2017 dans le département du Gers 70



DDT

32-2017-06-22-003

ARRÊTÉ portant prescriptions spécifiques à déclaration

relatives à 2 plans d’eau sur les

communes de MAS-D’AUVIGNON et SAINT-PUY
Création de deux plans d'eau 

DDT - 32-2017-06-22-003 - ARRÊTÉ portant prescriptions spécifiques à déclaration relatives à 2 plans d’eau sur les
communes de MAS-D’AUVIGNON et SAINT-PUY 71



DDT - 32-2017-06-22-003 - ARRÊTÉ portant prescriptions spécifiques à déclaration relatives à 2 plans d’eau sur les
communes de MAS-D’AUVIGNON et SAINT-PUY 72



DDT - 32-2017-06-22-003 - ARRÊTÉ portant prescriptions spécifiques à déclaration relatives à 2 plans d’eau sur les
communes de MAS-D’AUVIGNON et SAINT-PUY 73



DDT - 32-2017-06-22-003 - ARRÊTÉ portant prescriptions spécifiques à déclaration relatives à 2 plans d’eau sur les
communes de MAS-D’AUVIGNON et SAINT-PUY 74



DDT - 32-2017-06-22-003 - ARRÊTÉ portant prescriptions spécifiques à déclaration relatives à 2 plans d’eau sur les
communes de MAS-D’AUVIGNON et SAINT-PUY 75



DDT - 32-2017-06-22-003 - ARRÊTÉ portant prescriptions spécifiques à déclaration relatives à 2 plans d’eau sur les
communes de MAS-D’AUVIGNON et SAINT-PUY 76



DDT - 32-2017-06-22-003 - ARRÊTÉ portant prescriptions spécifiques à déclaration relatives à 2 plans d’eau sur les
communes de MAS-D’AUVIGNON et SAINT-PUY 77



DDT - 32-2017-06-22-003 - ARRÊTÉ portant prescriptions spécifiques à déclaration relatives à 2 plans d’eau sur les
communes de MAS-D’AUVIGNON et SAINT-PUY 78



DDT - 32-2017-06-22-003 - ARRÊTÉ portant prescriptions spécifiques à déclaration relatives à 2 plans d’eau sur les
communes de MAS-D’AUVIGNON et SAINT-PUY 79



DDT - 32-2017-06-22-003 - ARRÊTÉ portant prescriptions spécifiques à déclaration relatives à 2 plans d’eau sur les
communes de MAS-D’AUVIGNON et SAINT-PUY 80



DDT - 32-2017-06-22-003 - ARRÊTÉ portant prescriptions spécifiques à déclaration relatives à 2 plans d’eau sur les
communes de MAS-D’AUVIGNON et SAINT-PUY 81



DDT - 32-2017-06-22-003 - ARRÊTÉ portant prescriptions spécifiques à déclaration relatives à 2 plans d’eau sur les
communes de MAS-D’AUVIGNON et SAINT-PUY 82



DDT - 32-2017-06-22-003 - ARRÊTÉ portant prescriptions spécifiques à déclaration relatives à 2 plans d’eau sur les
communes de MAS-D’AUVIGNON et SAINT-PUY 83



DDT

32-2017-06-19-004

ARRÊTÉ portant prescriptions spécifiques à déclaration

relatives à un plan d’eau sur la commune de MANCIET 

Création d'un plan d'eau

DDT - 32-2017-06-19-004 - ARRÊTÉ portant prescriptions spécifiques à déclaration relatives à un plan d’eau sur la commune de MANCIET 84



DDT - 32-2017-06-19-004 - ARRÊTÉ portant prescriptions spécifiques à déclaration relatives à un plan d’eau sur la commune de MANCIET 85



DDT - 32-2017-06-19-004 - ARRÊTÉ portant prescriptions spécifiques à déclaration relatives à un plan d’eau sur la commune de MANCIET 86



DDT - 32-2017-06-19-004 - ARRÊTÉ portant prescriptions spécifiques à déclaration relatives à un plan d’eau sur la commune de MANCIET 87



DDT - 32-2017-06-19-004 - ARRÊTÉ portant prescriptions spécifiques à déclaration relatives à un plan d’eau sur la commune de MANCIET 88



DDT - 32-2017-06-19-004 - ARRÊTÉ portant prescriptions spécifiques à déclaration relatives à un plan d’eau sur la commune de MANCIET 89



DDT - 32-2017-06-19-004 - ARRÊTÉ portant prescriptions spécifiques à déclaration relatives à un plan d’eau sur la commune de MANCIET 90



DDT - 32-2017-06-19-004 - ARRÊTÉ portant prescriptions spécifiques à déclaration relatives à un plan d’eau sur la commune de MANCIET 91



DDT - 32-2017-06-19-004 - ARRÊTÉ portant prescriptions spécifiques à déclaration relatives à un plan d’eau sur la commune de MANCIET 92



DDT - 32-2017-06-19-004 - ARRÊTÉ portant prescriptions spécifiques à déclaration relatives à un plan d’eau sur la commune de MANCIET 93



DDT

32-2017-06-23-002

ARRÊTÉ portant reconnaissance au titre de l’antériorité et

prescriptions complémentaires à déclaration relatives au

plan d’eau "A Cachiquet" – L-32-290-033,

valant mise en conformité de plan d’eau sur la commune

de MONTRÉAL 

Mise en conformité du lac L-32-290-033 sur la commune de Montréal

DDT - 32-2017-06-23-002 - ARRÊTÉ portant reconnaissance au titre de l’antériorité et prescriptions complémentaires à déclaration relatives au plan d’eau "A
Cachiquet" – L-32-290-033,
valant mise en conformité de plan d’eau sur la commune de MONTRÉAL 

94



DDT - 32-2017-06-23-002 - ARRÊTÉ portant reconnaissance au titre de l’antériorité et prescriptions complémentaires à déclaration relatives au plan d’eau "A
Cachiquet" – L-32-290-033,
valant mise en conformité de plan d’eau sur la commune de MONTRÉAL 

95



DDT - 32-2017-06-23-002 - ARRÊTÉ portant reconnaissance au titre de l’antériorité et prescriptions complémentaires à déclaration relatives au plan d’eau "A
Cachiquet" – L-32-290-033,
valant mise en conformité de plan d’eau sur la commune de MONTRÉAL 

96



DDT - 32-2017-06-23-002 - ARRÊTÉ portant reconnaissance au titre de l’antériorité et prescriptions complémentaires à déclaration relatives au plan d’eau "A
Cachiquet" – L-32-290-033,
valant mise en conformité de plan d’eau sur la commune de MONTRÉAL 

97



DDT - 32-2017-06-23-002 - ARRÊTÉ portant reconnaissance au titre de l’antériorité et prescriptions complémentaires à déclaration relatives au plan d’eau "A
Cachiquet" – L-32-290-033,
valant mise en conformité de plan d’eau sur la commune de MONTRÉAL 

98



DDT - 32-2017-06-23-002 - ARRÊTÉ portant reconnaissance au titre de l’antériorité et prescriptions complémentaires à déclaration relatives au plan d’eau "A
Cachiquet" – L-32-290-033,
valant mise en conformité de plan d’eau sur la commune de MONTRÉAL 

99



DDT - 32-2017-06-23-002 - ARRÊTÉ portant reconnaissance au titre de l’antériorité et prescriptions complémentaires à déclaration relatives au plan d’eau "A
Cachiquet" – L-32-290-033,
valant mise en conformité de plan d’eau sur la commune de MONTRÉAL 

100



DDT - 32-2017-06-23-002 - ARRÊTÉ portant reconnaissance au titre de l’antériorité et prescriptions complémentaires à déclaration relatives au plan d’eau "A
Cachiquet" – L-32-290-033,
valant mise en conformité de plan d’eau sur la commune de MONTRÉAL 

101



DDT

32-2017-06-26-002

KM_C284_218-20170626110248

Vigilance sur l'Adour

DDT - 32-2017-06-26-002 - KM_C284_218-20170626110248 102



DDT - 32-2017-06-26-002 - KM_C284_218-20170626110248 103



DDT - 32-2017-06-26-002 - KM_C284_218-20170626110248 104



DDT - 32-2017-06-26-002 - KM_C284_218-20170626110248 105



DDT - 32-2017-06-26-002 - KM_C284_218-20170626110248 106



DIRECCTE

32-2017-06-08-010

ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION DU

14 JUILLET 2017 

DIRECCTE - 32-2017-06-08-010 - ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION DU 14 JUILLET 2017 107



DIRECCTE - 32-2017-06-08-010 - ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION DU 14 JUILLET 2017 108



DIRECCTE - 32-2017-06-08-010 - ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION DU 14 JUILLET 2017 109



DIRECCTE - 32-2017-06-08-010 - ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION DU 14 JUILLET 2017 110



DIRECCTE - 32-2017-06-08-010 - ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION DU 14 JUILLET 2017 111



DIRECCTE - 32-2017-06-08-010 - ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION DU 14 JUILLET 2017 112



DIRECCTE - 32-2017-06-08-010 - ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION DU 14 JUILLET 2017 113



DIRECCTE - 32-2017-06-08-010 - ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION DU 14 JUILLET 2017 114



DIRECCTE - 32-2017-06-08-010 - ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION DU 14 JUILLET 2017 115



DIRECCTE - 32-2017-06-08-010 - ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION DU 14 JUILLET 2017 116



DIRECCTE - 32-2017-06-08-010 - ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION DU 14 JUILLET 2017 117



DIRECCTE - 32-2017-06-08-010 - ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION DU 14 JUILLET 2017 118



DIRECCTE - 32-2017-06-08-010 - ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION DU 14 JUILLET 2017 119



DIRECCTE - 32-2017-06-08-010 - ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION DU 14 JUILLET 2017 120



DIRECCTE - 32-2017-06-08-010 - ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION DU 14 JUILLET 2017 121



DIRECCTE - 32-2017-06-08-010 - ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION DU 14 JUILLET 2017 122



DIRECCTE - 32-2017-06-08-010 - ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION DU 14 JUILLET 2017 123



DIRECCTE - 32-2017-06-08-010 - ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION DU 14 JUILLET 2017 124



DIRECCTE - 32-2017-06-08-010 - ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION DU 14 JUILLET 2017 125



DIRECCTE - 32-2017-06-08-010 - ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION DU 14 JUILLET 2017 126



DIRECCTE - 32-2017-06-08-010 - ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION DU 14 JUILLET 2017 127



DIRECCTE

32-2017-06-26-007

Arrêté préfectoral de consignation du 26-06-2017 (signé)

DIRECCTE - 32-2017-06-26-007 - Arrêté préfectoral de consignation du 26-06-2017 (signé) 128



DIRECCTE - 32-2017-06-26-007 - Arrêté préfectoral de consignation du 26-06-2017 (signé) 129



DIRECCTE - 32-2017-06-26-007 - Arrêté préfectoral de consignation du 26-06-2017 (signé) 130



DIRECCTE - 32-2017-06-26-007 - Arrêté préfectoral de consignation du 26-06-2017 (signé) 131



DIRECCTE

32-2017-05-19-002

ESCORIHUELA P Récépissé declaration SAP823843271

19-05-2017

DIRECCTE - 32-2017-05-19-002 - ESCORIHUELA P Récépissé declaration SAP823843271 19-05-2017 132



DIRECCTE - 32-2017-05-19-002 - ESCORIHUELA P Récépissé declaration SAP823843271 19-05-2017 133



DIRECCTE - 32-2017-05-19-002 - ESCORIHUELA P Récépissé declaration SAP823843271 19-05-2017 134



PREF-CAB

32-2017-06-27-002

2017 0627 APsigné CréationCLAV

Arrêté portant création du comité d'aide aux victimes 

PREF-CAB - 32-2017-06-27-002 - 2017 0627 APsigné CréationCLAV 135



       Préfecture Auch le 27 juin 2017
Direction du Cabinet
Chargée de mission

ARRETE PREFECTORAL 
portant création du 

COMITE LOCAL d’AIDE aux VICTIMES

Le Préfet,
Chevalier de la Légion d’Honneur

VU l’instruction ministérielle du 13 avril 2016 relative à la prise en charge des victimes d’actes de terrorisme (dont la refonte
est annoncée par note Premier ministre du 10 avril 2017);

VU le décret n°2016-1056 du 3 août 2016, modifié par le décret n°2017-618 du 25 avril 2017, portant création des comités
locaux d’aide aux victimes et des espaces d’information et d’accompagnement des victimes d’actes de terrorisme ;

VU le décret 2017-143 du 8 février 2017 portant création du comité interministériel de l’aide aux victimes et du secrétariat
général à l’aide aux victimes

VU l’arrêté préfectoral du 28 septembre 2016 portant création du comité local de suivi des victimes d’actes de terrorisme ;

SUR proposition du directeur de cabinet ;

ARRETE

Article 1 : 
Il est institué un comité local d’aide aux victimes d’accidents collectifs, d’évènements majeurs ou d’infractions

pénales, chargé de :
- veiller à la coordination, à la mise en œuvre et à l’amélioration des dispositifs locaux d’aide aux victimes,
-  notamment  pour  l’information  et  l’indemnisation  des  victimes,  leur  prise  en  charge  juridique  et  sociale  et  leur
accompagnement dans les démarches administratives,
- veiller à l’articulation de ces dispositifs avec l’organisation de la prise en charge sanitaire mise en place par l’ARS,
- élaborer un schéma local de l’aide aux victimes, présentant les dispositifs locaux, généraux et spécialisés, d’aide aux
victimes,
- établir une évaluation des moyens et de l’organisation territoriale de l’aide aux victimes et de dégager des priorités d’action,
afin d’actualiser tous les 2 ans le schéma local,
- élaborer, et actualiser régulièrement, un annuaire des acteurs compétents pour la mise en œuvre des droits accordés aux
victimes,
- susciter et encourager les initiatives en matière d’aide aux victimes dans le département,
- formuler toute proposition d’amélioration de la prise en charge des victimes auprès du secrétariat général à l’aide aux
victimes,
- identifier les locaux susceptibles d’accueillir les victimes d’actes de terrorisme ou d’accidents collectifs et leurs proches,
notamment dans les locaux du centre d’accueil des familles et ceux de l’espace d’information et d’accompagnement prévu à
l’article 4 du présent arrêté.

1-1- Lorsqu’il se réunit pour évoquer l’aide aux victimes d’actes de terrorisme, le comité est chargé du suivi
de la prise en charge des victimes résidant dans le département et, à cet effet :
- il veille à la mobilisation du réseau des acteurs compétents pour la mise en œuvre des droits accordés  aux victimes et pour
la prise en compte de leur situation ;
- il assure la transmission des données relatives au suivi des victimes, à l’exception des données de santé, au ministère et
au secrétariat général chargés de l’aide aux victimes ;
- il facilite la résolution des difficultés portées à sa connaissance pour les situations individuelles de victimes ou de leurs
proches bénéficiant d’une prise en charge dans le département.

3 Place du Préfet Claude Erignac – 32007 AUCH CEDEX - Tél. 05 62 61 44 00 – Fax. 05 62 05 47 78
http://www.gers.gouv.fr – Mél: prefecture@gers.gouv.fr

PREF-CAB - 32-2017-06-27-002 - 2017 0627 APsigné CréationCLAV 136



1-2- Lorsqu’il se réunit pour évoquer l’aide aux victimes d’accidents collectifs, le comité est chargé du suivi
de la prise en charge et de l’indemnisation des victimes résidant dans le département et à cet effet :
- il veille à l’articulation du dispositif d’urgence avec les structures locales d’aide aux victimes et l’A.R.S. ;
- il assure la transmission des données relatives au suivi des victimes, à l’exception des données de santé, au ministère et
au secrétariat général chargés de l’aide aux victimes ;
- il facilite la résolution des difficultés portées à sa connaissance pour les situations individuelles de victimes ou de leurs
proches bénéficiant d’une prise en charge dans le département ;
- il veille, le cas échéant, à la conclusion d’un accord-cadre d’indemnisation amiable, à l’exception des accidents médicaux,
des  affections  iatrogènes  et  des  infections  nosocomiales  entrant  dans  le  champ  de  compétence  de  l’office  national
d’indemnisation des accidents, affections et infections sus-citées (art.L1142-22 du code de la la santé publique).

1-3- Lorsqu’il se réunit pour évoquer l’aide  aux sinistrés d’évènements climatiques majeurs, le comité est
chargé du suivi de la prise en charge des sinistrés résidant dans le département et à cet effet :
-  il veille à la mobilisation du réseau des acteurs compétents pour la mise en œuvre des droits accordés aux sinistrés en
matière d’hébergement ;
- il facilite, en lien avec la fédération française de l’assurance, l’identification et le règlement des difficultés rencontrées par
les sinistrés, notamment leurs droits et les modalités de leur indemnisation.

Article 2 : 
Le comité local d’aide aux victimes est composé comme suit :

- président : le préfet ou son représentant,
- vice -président : le procureur de la République ou son représentant,

près le T.G.I. d’Auch

- la directrice départementale de la sécurité publique (DDSP) ou son représentant
- le commandant du groupement de gendarmerie ou son représentant
- le directeur de la cohésion sociale (DDCSPP) ou son représentant

- les représentants des collectivités territoriales : ou leurs représentants
Auch, Agglomération Grand Auch, conseil départemental

- le délégué du Gers pour l’agence régionale de santé (ARS-DD32) ou son représentant
- le délégué de Pôle-Emploi ou son représentant
- le directeur départemental de l’URSSAF M. Jean DIAZ ou M. Pierre BOURGOUIN
- le directeur de la CPAM du Gers, représenté par Mme Caroline BARRE
- le directeur de la CAF du Gers, représenté par Mme Catherine ROUMAT
- le directeur de la M.S.A. du Gers, représenté par Mme Christiane MEALET ou Martine FABRE

- le directeur de l’association d’Aide aux Victimes et Mesures Pénales
(AVMP32) représentée par Mme Virginie MAHAGNE
- un ou plusieurs représentants d’associations d’aide aux victimes
locales conventionnées
- le bâtonnier de l’ordre des avocats du Gers ou son représentant
- toute personnalité qualifiée dans le domaine de l’aide aux victimes et notamment :

2-1- Lorsqu’il se réunit pour évoquer l’aide aux victimes d’actes de terrorisme, le comité comprend en outre :
- le délégué du Fonds de Garantie des victimes des actes de terrorisme ou son représentant
- la directrice de l’office national des anciens combattants (ONAC-VG) ou son représentant
- un ou plusieurs correspondants territoriaux d’associations de victimes ;

2-2-  Lorsqu’il  se  réunit  pour  évoquer  l’aide  aux  victimes  d’accidents  collectifs  ou  d’évènements
climatiques, le comité comprend en outre :
- un ou plusieurs représentants des compagnies d’assurance concernées et, le cas échéant, de la fédération française de
l’assurance,
- un ou plusieurs correspondants territoriaux d’associations de victimes.

Les membres sont nommés pour une durée de 3 ans, renouvelable.

3 Place du Préfet Claude Erignac – 32007 AUCH CEDEX - Tél. 05 62 61 44 00 – Fax. 05 62 05 47 78
http://www.gers.gouv.fr – Mél: prefecture@gers.gouv.fr

PREF-CAB - 32-2017-06-27-002 - 2017 0627 APsigné CréationCLAV 137



Article 3 : Fonctionnement 

Le comité local d’aide aux victimes, régi par les dispositions du décret modifié n°2006-665 du 7 juin 2006 (art. 8 et
9), se réunit au moins une fois par an sur convocation de son président, adressée par tout moyen.

La convocation fixe l’ordre du jour établi après avis du vice-président.

La fréquence des réunions sera appréciée selon les nécessités, notamment en situation de post-urgence, afin de
veiller à la mise en place rapide et efficace du dispositif.

Le comité peut entendre, sur décision du président prise après avis du vice-président, toute personne extérieure
ayant une connaissance spécifique ou un intérêt particulier concernant les sujets abordés lors de ses réunions.

Article 4: Création de l’espace d’information et d’accompagnement des victimes (inchangé)

Il est institué un  espace local d’information et d’accompagnement des victimes d’actes de terrorisme, ouvert sur
décision du préfet en cas d’attentat, pour les victimes résidant dans le département.

La fermeture de cet espace est décidée par le préfet lorsque le nombre de victimes résidant dans le département et
la nature de leur accompagnement ne justifient plus le maintien de son ouverture.

L’association  AVMP32,  dont  le  siège social  se  trouve  au  T.G.I.  d’Auch,  désignée  pour  animer  cet  espace  et
accueillir les victimes et leurs proches, a pour mission, notamment :
- d’organiser cet espace et constituer le réseau d’acteurs utiles à la prise en charge des victimes d’actes de terrorisme
(locaux, moyens humains),
- de transmettre au comité local d’aide aux victimes les données relatives au suivi de cette prise en charge,
- de veiller à la composition pluridisciplinaire des membres de l’espace d’information et d’accompagnement, aux fins :
- d’informer les victimes et leurs proches sur leurs droits,
- de les aider dans leurs différentes démarches,
- de les renseigner sur l’état d’instruction de leurs demandes.

A l’issue de la fermeture de l’espace, l’association établit un rapport d’activité qu’elle adresse au préfet en vue de sa
transmission, pour information, au comité local d’aide aux victimes, ainsi qu’au secrétariat général à l’aide aux victimes,
accompagné des éventuelles observations du comité.

Article 5 : 
Le présent arrêté abroge et remplace les dispositions de l’arrêté préfectoral du 28 septembre 2016 portant création

du comité local de suivi des victimes d’actes de terrorisme. 

Article 6 : 
M. le directeur de cabinet, Mmes et MM. les chefs de sevices de l’État et les membres du comité local d’aide aux

victimes, sont chargés chacun en ce qui le concerne de l’exécution du présent arrêté.

AUCH, le 27 juin 2017
Le préfet

signé

   Pierre ORY

3 Place du Préfet Claude Erignac – 32007 AUCH CEDEX - Tél. 05 62 61 44 00 – Fax. 05 62 05 47 78
http://www.gers.gouv.fr – Mél: prefecture@gers.gouv.fr

PREF-CAB - 32-2017-06-27-002 - 2017 0627 APsigné CréationCLAV 138



PREF-DIRCIME

32-2017-06-20-002

Arrêté DREAL 31 n° 2017 0621 DREAL 31

AP2017-s-20-du 20 avril 2017 portant autorisation de

capture temporaire et prélèvement à des fins scientifiques

de chiroptères protégés

PREF-DIRCIME - 32-2017-06-20-002 - Arrêté DREAL 31 n° 2017 0621 DREAL 31 AP2017-s-20-du 20 avril 2017 portant autorisation de capture temporaire et
prélèvement à des fins scientifiques de chiroptères protégés 139



PREF-DIRCIME - 32-2017-06-20-002 - Arrêté DREAL 31 n° 2017 0621 DREAL 31 AP2017-s-20-du 20 avril 2017 portant autorisation de capture temporaire et
prélèvement à des fins scientifiques de chiroptères protégés 140



PREF-DIRCIME - 32-2017-06-20-002 - Arrêté DREAL 31 n° 2017 0621 DREAL 31 AP2017-s-20-du 20 avril 2017 portant autorisation de capture temporaire et
prélèvement à des fins scientifiques de chiroptères protégés 141



PREF-DIRCIME - 32-2017-06-20-002 - Arrêté DREAL 31 n° 2017 0621 DREAL 31 AP2017-s-20-du 20 avril 2017 portant autorisation de capture temporaire et
prélèvement à des fins scientifiques de chiroptères protégés 142



PREF-DIRCIME - 32-2017-06-20-002 - Arrêté DREAL 31 n° 2017 0621 DREAL 31 AP2017-s-20-du 20 avril 2017 portant autorisation de capture temporaire et
prélèvement à des fins scientifiques de chiroptères protégés 143



PREF-DIRCIME - 32-2017-06-20-002 - Arrêté DREAL 31 n° 2017 0621 DREAL 31 AP2017-s-20-du 20 avril 2017 portant autorisation de capture temporaire et
prélèvement à des fins scientifiques de chiroptères protégés 144



PREF-DIRCIME - 32-2017-06-20-002 - Arrêté DREAL 31 n° 2017 0621 DREAL 31 AP2017-s-20-du 20 avril 2017 portant autorisation de capture temporaire et
prélèvement à des fins scientifiques de chiroptères protégés 145



PREF-DIRCIME

32-2017-06-19-003

Arrêté préfectoral DREAL31  n° 2013-08-m2017-1-A du

19 juin 2017 portant autorisation de capture temporaire de

chiroptères protéges

PREF-DIRCIME - 32-2017-06-19-003 - Arrêté préfectoral DREAL31  n° 2013-08-m2017-1-A du 19 juin 2017 portant autorisation de capture temporaire de
chiroptères protéges 146



PREF-DIRCIME - 32-2017-06-19-003 - Arrêté préfectoral DREAL31  n° 2013-08-m2017-1-A du 19 juin 2017 portant autorisation de capture temporaire de
chiroptères protéges 147



PREF-DIRCIME - 32-2017-06-19-003 - Arrêté préfectoral DREAL31  n° 2013-08-m2017-1-A du 19 juin 2017 portant autorisation de capture temporaire de
chiroptères protéges 148



PREF-DIRCIME - 32-2017-06-19-003 - Arrêté préfectoral DREAL31  n° 2013-08-m2017-1-A du 19 juin 2017 portant autorisation de capture temporaire de
chiroptères protéges 149



PREF-DIRCIME - 32-2017-06-19-003 - Arrêté préfectoral DREAL31  n° 2013-08-m2017-1-A du 19 juin 2017 portant autorisation de capture temporaire de
chiroptères protéges 150



PREF-DIRCIME

32-2017-06-15-010

CDOMSP arrêté modif du 15 JUIN 2017

Modification de la composition de la commission (représentants CCI)

PREF-DIRCIME - 32-2017-06-15-010 - CDOMSP arrêté modif du 15 JUIN 2017 151



PREF-DIRCIME - 32-2017-06-15-010 - CDOMSP arrêté modif du 15 JUIN 2017 152



PREF-DLPCL

32-2017-05-29-002

AP Bolognini Fleurance

AP renouvellement habilitation n°2017-32-064

PREF-DLPCL - 32-2017-05-29-002 - AP Bolognini Fleurance 153



PREF-DLPCL - 32-2017-05-29-002 - AP Bolognini Fleurance 154



PREF-DLPCL - 32-2017-05-29-002 - AP Bolognini Fleurance 155



PREF-DLPCL

32-2017-05-29-004

AP Bolognini LECTOURE

ap renouvellement habilitation n°2017-32-128

PREF-DLPCL - 32-2017-05-29-004 - AP Bolognini LECTOURE 156



PREF-DLPCL - 32-2017-05-29-004 - AP Bolognini LECTOURE 157



PREF-DLPCL - 32-2017-05-29-004 - AP Bolognini LECTOURE 158



PREF-DLPCL

32-2017-06-28-001

AP manifestation à NOILHAN non publiable

manifestation aérienne faible importance à NOILHAN

PREF-DLPCL - 32-2017-06-28-001 - AP manifestation à NOILHAN non publiable 159



PREF-DLPCL - 32-2017-06-28-001 - AP manifestation à NOILHAN non publiable 160



PREF-DLPCL - 32-2017-06-28-001 - AP manifestation à NOILHAN non publiable 161



PREF-DLPCL - 32-2017-06-28-001 - AP manifestation à NOILHAN non publiable 162



PREF-DLPCL

32-2017-06-28-002

AP partielle MARAVAT

AP PARTIELLE MARAVAT

PREF-DLPCL - 32-2017-06-28-002 - AP partielle MARAVAT 163



PREF-DLPCL - 32-2017-06-28-002 - AP partielle MARAVAT 164



PREF-DLPCL - 32-2017-06-28-002 - AP partielle MARAVAT 165



PREF-DLPCL - 32-2017-06-28-002 - AP partielle MARAVAT 166



PREF-DLPCL - 32-2017-06-28-002 - AP partielle MARAVAT 167



PREF-DLPCL

32-2017-06-23-003

AP portant convocation electeurs BASCOUS élections

partielles

AP portant convocation electeurs BASCOUS élections partielles

PREF-DLPCL - 32-2017-06-23-003 - AP portant convocation electeurs BASCOUS élections partielles 168



PREF-DLPCL - 32-2017-06-23-003 - AP portant convocation electeurs BASCOUS élections partielles 169



PREF-DLPCL - 32-2017-06-23-003 - AP portant convocation electeurs BASCOUS élections partielles 170



PREF-DLPCL - 32-2017-06-23-003 - AP portant convocation electeurs BASCOUS élections partielles 171



PREF-DLPCL - 32-2017-06-23-003 - AP portant convocation electeurs BASCOUS élections partielles 172



PREF-DLPCL

32-2017-06-19-001

AP rnt garde chasse TOUZET non publiable

AP renouvellement garde chasse TOUZET

PREF-DLPCL - 32-2017-06-19-001 - AP rnt garde chasse TOUZET non publiable 173



PREF-DLPCL - 32-2017-06-19-001 - AP rnt garde chasse TOUZET non publiable 174



PREF-DLPCL - 32-2017-06-19-001 - AP rnt garde chasse TOUZET non publiable 175



PREF-DLPCL

32-2017-06-15-007

Arrêté modificatif portant autorisation d'enseigner la

conduite automobile AUTO ECOLE ASTARAC

PREF-DLPCL - 32-2017-06-15-007 - Arrêté modificatif portant autorisation d'enseigner la conduite automobile AUTO ECOLE ASTARAC 176



PREF-DLPCL - 32-2017-06-15-007 - Arrêté modificatif portant autorisation d'enseigner la conduite automobile AUTO ECOLE ASTARAC 177



PREF-DLPCL - 32-2017-06-15-007 - Arrêté modificatif portant autorisation d'enseigner la conduite automobile AUTO ECOLE ASTARAC 178



PREF-DLPCL

32-2017-06-19-002

arrêté portant adhésion de la communauté d'agglomération

Grand Auch Cœur de Gascogne au syndicat mixte

TRIGONE

PREF-DLPCL - 32-2017-06-19-002 - arrêté portant adhésion de la communauté d'agglomération Grand Auch Cœur de Gascogne au syndicat mixte TRIGONE 179



PREF-DLPCL - 32-2017-06-19-002 - arrêté portant adhésion de la communauté d'agglomération Grand Auch Cœur de Gascogne au syndicat mixte TRIGONE 180



PREF-DLPCL - 32-2017-06-19-002 - arrêté portant adhésion de la communauté d'agglomération Grand Auch Cœur de Gascogne au syndicat mixte TRIGONE 181



PREF-DLPCL

32-2017-06-21-005

Arrêté portant adhésion de la commune de 

Demu au syndicat mixte SETA

PREF-DLPCL - 32-2017-06-21-005 - Arrêté portant adhésion de la commune de 

Demu au syndicat mixte SETA 182



PREF-DLPCL - 32-2017-06-21-005 - Arrêté portant adhésion de la commune de 

Demu au syndicat mixte SETA 183



PREF-DLPCL - 32-2017-06-21-005 - Arrêté portant adhésion de la commune de 

Demu au syndicat mixte SETA 184



PREF-DLPCL

32-2017-06-26-003

Arrêté portant autorisation loi sur l'eau relatif au système

d'endiguement - commune de Fleurance

Arrêté préfectoral portant autorisation loi sur l'eau au titre de l'article L214-3 du code de

l'environnement du système d'endiguement sur la commune de Fleurance

PREF-DLPCL - 32-2017-06-26-003 - Arrêté portant autorisation loi sur l'eau relatif au système d'endiguement - commune de Fleurance 185



PREF-DLPCL - 32-2017-06-26-003 - Arrêté portant autorisation loi sur l'eau relatif au système d'endiguement - commune de Fleurance 186



PREF-DLPCL - 32-2017-06-26-003 - Arrêté portant autorisation loi sur l'eau relatif au système d'endiguement - commune de Fleurance 187



PREF-DLPCL - 32-2017-06-26-003 - Arrêté portant autorisation loi sur l'eau relatif au système d'endiguement - commune de Fleurance 188



PREF-DLPCL - 32-2017-06-26-003 - Arrêté portant autorisation loi sur l'eau relatif au système d'endiguement - commune de Fleurance 189



PREF-DLPCL - 32-2017-06-26-003 - Arrêté portant autorisation loi sur l'eau relatif au système d'endiguement - commune de Fleurance 190



PREF-DLPCL - 32-2017-06-26-003 - Arrêté portant autorisation loi sur l'eau relatif au système d'endiguement - commune de Fleurance 191



PREF-DLPCL - 32-2017-06-26-003 - Arrêté portant autorisation loi sur l'eau relatif au système d'endiguement - commune de Fleurance 192



PREF-DLPCL - 32-2017-06-26-003 - Arrêté portant autorisation loi sur l'eau relatif au système d'endiguement - commune de Fleurance 193



PREF-DLPCL - 32-2017-06-26-003 - Arrêté portant autorisation loi sur l'eau relatif au système d'endiguement - commune de Fleurance 194



PREF-DLPCL - 32-2017-06-26-003 - Arrêté portant autorisation loi sur l'eau relatif au système d'endiguement - commune de Fleurance 195



PREF-DLPCL - 32-2017-06-26-003 - Arrêté portant autorisation loi sur l'eau relatif au système d'endiguement - commune de Fleurance 196



PREF-DLPCL - 32-2017-06-26-003 - Arrêté portant autorisation loi sur l'eau relatif au système d'endiguement - commune de Fleurance 197



PREF-DLPCL - 32-2017-06-26-003 - Arrêté portant autorisation loi sur l'eau relatif au système d'endiguement - commune de Fleurance 198



PREF-DLPCL - 32-2017-06-26-003 - Arrêté portant autorisation loi sur l'eau relatif au système d'endiguement - commune de Fleurance 199



PREF-DLPCL - 32-2017-06-26-003 - Arrêté portant autorisation loi sur l'eau relatif au système d'endiguement - commune de Fleurance 200



PREF-DLPCL - 32-2017-06-26-003 - Arrêté portant autorisation loi sur l'eau relatif au système d'endiguement - commune de Fleurance 201



PREF-DLPCL - 32-2017-06-26-003 - Arrêté portant autorisation loi sur l'eau relatif au système d'endiguement - commune de Fleurance 202



PREF-DLPCL - 32-2017-06-26-003 - Arrêté portant autorisation loi sur l'eau relatif au système d'endiguement - commune de Fleurance 203



PREF-DLPCL - 32-2017-06-26-003 - Arrêté portant autorisation loi sur l'eau relatif au système d'endiguement - commune de Fleurance 204



PREF-DLPCL - 32-2017-06-26-003 - Arrêté portant autorisation loi sur l'eau relatif au système d'endiguement - commune de Fleurance 205



PREF-DLPCL - 32-2017-06-26-003 - Arrêté portant autorisation loi sur l'eau relatif au système d'endiguement - commune de Fleurance 206



PREF-DLPCL - 32-2017-06-26-003 - Arrêté portant autorisation loi sur l'eau relatif au système d'endiguement - commune de Fleurance 207



PREF-DLPCL - 32-2017-06-26-003 - Arrêté portant autorisation loi sur l'eau relatif au système d'endiguement - commune de Fleurance 208



PREF-DLPCL - 32-2017-06-26-003 - Arrêté portant autorisation loi sur l'eau relatif au système d'endiguement - commune de Fleurance 209



PREF-DLPCL - 32-2017-06-26-003 - Arrêté portant autorisation loi sur l'eau relatif au système d'endiguement - commune de Fleurance 210



PREF-DLPCL - 32-2017-06-26-003 - Arrêté portant autorisation loi sur l'eau relatif au système d'endiguement - commune de Fleurance 211



PREF-DLPCL - 32-2017-06-26-003 - Arrêté portant autorisation loi sur l'eau relatif au système d'endiguement - commune de Fleurance 212



PREF-DLPCL - 32-2017-06-26-003 - Arrêté portant autorisation loi sur l'eau relatif au système d'endiguement - commune de Fleurance 213



PREF-DLPCL

32-2017-06-21-001

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL FIXANT DES

PRESCRIPTIONS SPÉCIALES AU TITRE D'UNE

INSTALLATION CLASSÉE POUR LA PROTECTION

DE L'ENVIRONNEMENT APPLICABLES A

L’ACTIVITÉ D'ENTREPOSAGE DE DÉCHETS DE

VENAISON EXPLOITÉE PAR LE SICTOM CENTRE

SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE PAVIE

PREF-DLPCL - 32-2017-06-21-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL FIXANT DES PRESCRIPTIONS SPÉCIALES AU TITRE D'UNE INSTALLATION
CLASSÉE POUR LA PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT APPLICABLES A L’ACTIVITÉ D'ENTREPOSAGE DE DÉCHETS DE VENAISON
EXPLOITÉE PAR LE SICTOM CENTRE SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE PAVIE

214



PREF-DLPCL - 32-2017-06-21-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL FIXANT DES PRESCRIPTIONS SPÉCIALES AU TITRE D'UNE INSTALLATION
CLASSÉE POUR LA PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT APPLICABLES A L’ACTIVITÉ D'ENTREPOSAGE DE DÉCHETS DE VENAISON
EXPLOITÉE PAR LE SICTOM CENTRE SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE PAVIE

215



PREF-DLPCL - 32-2017-06-21-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL FIXANT DES PRESCRIPTIONS SPÉCIALES AU TITRE D'UNE INSTALLATION
CLASSÉE POUR LA PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT APPLICABLES A L’ACTIVITÉ D'ENTREPOSAGE DE DÉCHETS DE VENAISON
EXPLOITÉE PAR LE SICTOM CENTRE SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE PAVIE

216



PREF-DLPCL - 32-2017-06-21-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL FIXANT DES PRESCRIPTIONS SPÉCIALES AU TITRE D'UNE INSTALLATION
CLASSÉE POUR LA PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT APPLICABLES A L’ACTIVITÉ D'ENTREPOSAGE DE DÉCHETS DE VENAISON
EXPLOITÉE PAR LE SICTOM CENTRE SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE PAVIE

217



PREF-DLPCL - 32-2017-06-21-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL FIXANT DES PRESCRIPTIONS SPÉCIALES AU TITRE D'UNE INSTALLATION
CLASSÉE POUR LA PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT APPLICABLES A L’ACTIVITÉ D'ENTREPOSAGE DE DÉCHETS DE VENAISON
EXPLOITÉE PAR LE SICTOM CENTRE SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE PAVIE

218



PREF-DLPCL - 32-2017-06-21-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL FIXANT DES PRESCRIPTIONS SPÉCIALES AU TITRE D'UNE INSTALLATION
CLASSÉE POUR LA PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT APPLICABLES A L’ACTIVITÉ D'ENTREPOSAGE DE DÉCHETS DE VENAISON
EXPLOITÉE PAR LE SICTOM CENTRE SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE PAVIE

219



PREF-DLPCL

32-2017-06-21-004

autorisation survol OPSIA

autorisation survol OPSIA

PREF-DLPCL - 32-2017-06-21-004 - autorisation survol OPSIA 220



PREF-DLPCL - 32-2017-06-21-004 - autorisation survol OPSIA 221



PREF-DLPCL - 32-2017-06-21-004 - autorisation survol OPSIA 222



SPC

32-2017-06-27-003

arrêté portant fermeture administrative de la discothèque

Le Godet à Eauze

fermeture administrative

SPC - 32-2017-06-27-003 - arrêté portant fermeture administrative de la discothèque Le Godet à Eauze 223



SPC - 32-2017-06-27-003 - arrêté portant fermeture administrative de la discothèque Le Godet à Eauze 224



SPC - 32-2017-06-27-003 - arrêté portant fermeture administrative de la discothèque Le Godet à Eauze 225



SPC - 32-2017-06-27-003 - arrêté portant fermeture administrative de la discothèque Le Godet à Eauze 226


